
 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme: 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria me nr. pasurie 5/2+1-N11, vol. 26, faqe 30, ZK 8380, ZVRPP Tiranë  

 
 

Çmimi fillestar:  214,620 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

njëzetëtridhjetë) Euro 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorëve z. Leandri Noti, znj. Lindita Noti, z. Ylli Shehu dhe znj. Rine 

Shehu. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Ndërtesë”,  Pasuria nr. 85/19-N10, Z.K. 3976, Vol. 8, Faqe. 186 

 

Adresa:                  Kakavi, Gjirokastër 

 

Çmimi fillestar:   11,200 ( njëmbëdhjetë mijë e dyqind ) EURO 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “ 

ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në lidhje me ankandin e dytë për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit Myrteza Ahmet Myftari.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Truall”, Pasuria nr. 1/244, Vol 21, Faqe 187, ZK 8350, me sip. 230.56 m2 

 

Adresa:  Çerkeze,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  4,300,000 ( katër milion e treqind mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


